
Z a łą c z n ik  N r / j d o  P ro to k o łu  N r  V I/2 0 0 3  
ses ji R ady  G m in y  L ic h n o w y  
z  d n ia  24  k w ie tn ia  2 0 0 3 r .

Uchwała Nr VI/65/2003 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 24 kwietnia 2003r.

zmieniająca uchwałę sprawie diet i zwrotów kosztów podróży dla osób wchodzących w 
skład Rady Gminy Lichnowy oraz sołtysów.

Na podstawie art.21 ust. 1 i 2 , art.25 ust.4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr IV/42/2003 Rady Gminy Lichnowy z dnia 31 stycznia 2003r sprawie diet i 
zwrotów kosztów podróży dla osób wchodzących w skład Rady Gminy Lichnowy oraz 
sołtysów § 1 otrzymuje brzmienie:,
„ § 1. ust.l Osobom wchodzącym w skład Rady Gminy Lichnowy przysługuje z związku z 
udziałem w pracach Rady poza jej siedzibą zwrot kosztów podróży i noclegów na zasadach 
określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 
lipca 2000 roku (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późniejszymi zmianami) w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy.
2. Ustala się stawki zwrot kosztów przejazdu używania samochodów nie będących własnością 
gminy za jeden km przebiegu w wysokości :
- 0,4798 zł dla samochodów' osobowych o pojemności skokowej do 900 cm3,
- 0,7692 zł dla samochodów osobowych o pojemności skokowej powyżej 900 cm3.
Stawki o których mowa w § 1 ust. 2 będą uległy zmianie w stopniu odpowiadającym 
planowanemu średniorocznemu wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych 
ustalonemu w ustawie budżetowej na dany rok.. Zmiana następuje od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu w którym została ogłoszona ustawa budżetowa.

§2

U ch w ała  w chodzi w  życie z dniem  pod jęcia .

p r z e w o d n i c z ą c y

Raqy Gminy

sław Nacelmgr



UZASADNIENIE

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży dla osób 
wchodzących w skład Rady Gminy Lichnowy oraz sołtysów.

Zgodnie z § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000r. rada gminy ustala stawkę zwrotu kosztów przejazdu samochodem nie 
będącym własnością gminy za jeden przejechany kilometr. Za podstawę ustalenia w/w 
stawek przyjęto Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrot kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 
pracodawcy.


